
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЦАРИЦЫНО 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

17.02.2021 №ЦА-01-05-02/07 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Царицыно от 

18 ноября 2020 года № ЦА-01-05-11/02                           

«О проведении дополнительных мероприятий по 

социально- экономическому развитию района 

Царицыно города Москвы в 2021 году»                          
(в редакции от 20.01.2021 №ЦА01-05-01/03) 

 

В соответствии с пунктом 2 части 2 и с частью 6 статьи 1 Закона города 

Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы», постановлением Правительства от 13 сентября 

2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-

экономическому развитию районов города Москвы», принимая во внимание 

обращение главы управы района Царицыно города Москвы от 17 февраля 2021 

года №ЦА-16-47/1 о изменении  объемов работ 

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Царицыно от 18 ноября 2020 года № ЦА-01-05-11/02 «О проведении 

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района 

Царицыно города Москвы в 2021 году» (в редакции от 20.01.2021г. №ЦА-01-05-

01/03). 

1.1. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного 

административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города 

Москвы. 

 



3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального 

округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» - 

www.mcaricino.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича. 

 

  

 Глава муниципального округа Царицыно                                    Д.В. Хлестов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Царицыно  

от 17 февраля 2021 года №ЦА-01-05-02/07 

 

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района 

Царицыно города Москвы в 2021 году  

№ 

п/п 

АДРЕС  

дворовой 

территории                                                                                                     

Площадь, 

тыс. кв.м 
Виды работ Объем 

Ед. 

измерения 
Затраты (руб.) 

1 Бакинская ул. 25 

к.2 

- Ремонт лестниц/подпорной стенки 1 Шт. 137 563,91 

    
 

Общая стоимость  
  

137 563,91 

2 Бехтерева ул. 31 

к.3 

- Ремонт лестниц/подпорной стенки 2 Шт. 59 352,61 

Общая стоимость  59 352,61  

3 Бехтерева ул. 31 

к.4 

- Ремонт лестниц/подпорной стенки 1 Шт. 270 663,75  

Общая стоимость  270 663,75 

4 Бехтерева ул. 37 

к.3 

- Ремонт лестниц/подпорной стенки 1 Шт. 266 642,56 

Общая стоимость  266 642,56 

5 Бехтерева ул. 39 

к.1 

- Ремонт лестниц/подпорной стенки 1 Шт. 186 948,69  

Общая стоимость  186 948,69 

6 Бехтерева ул. 39 

к.2 

- Ремонт лестниц/подпорной стенки 1 Шт. 166 181,16 

Общая стоимость  166 181,16 

7 Бехтерева ул. 39 

к.3 

- Ремонт лестниц/подпорной стенки 2 Шт. 901 972,13 

Общая стоимость  901 972,13 

8 Бехтерева ул. 41 

к.4 

- Ремонт лестниц/подпорной стенки 1 Шт. 749 108,30 

Общая стоимость  749 108,30 

9 Веселая ул. 4 - Ремонт лестниц/подпорной стенки 1 Шт. 86 859,98 

Общая стоимость  86 859,98 

10 Кантемировская 

ул. 17 к.1 

- Ремонт лестниц/подпорной стенки 2 Шт. 269 591,64 

Общая стоимость  269 591,64 

11 Кантемировская 

ул. 27 

- Ремонт лестниц/подпорной стенки 1 Шт. 375 019,07 

Общая стоимость  375 019,07 

12 Кантемировская 

ул. 29 к.2 

- Ремонт лестниц/подпорной стенки 2 Шт. 886 825,88 

Общая стоимость  886 825,88 

13 Кантемировская 

ул. 33 

- Ремонт лестниц/подпорной стенки 1 Шт. 364 310,66 

Общая стоимость  364 310,66 

14 Кантемировская 

ул. 35 

- Ремонт лестниц/подпорной стенки 1 Шт. 238 450,57 

Общая стоимость  238 450,57 

15 Кантемировская 

ул. 39 

- Ремонт лестниц/подпорной стенки 1 Шт. 114 465,77 

Общая стоимость  114 465,77 

16 Кантемировская 

ул. 5 к.4 

- Ремонт лестниц/подпорной стенки 2 Шт. 518 575,24 

 
  Общая стоимость  518 575,24 

17 Материальная помощь льготным категориям граждан                                                                    1 456 045,65 

  Всего:                                                                                                                                                    7 048 577,57 

 
Глава муниципального округа Царицыно                                                             Д.В. Хлестов    

 


